JlanwuH Baaum BnaguMmuposuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee

06 oueHke Ha npoBefAeHne OLeHKH

24/04/25-T 00O "UeHTp 3KkcnepTu3sbl 1
24/04/26-H 00O "LleHTp 3KCnepTusbl n
24/04/27-H 00O "UeHTp 3KcnepTu3sbl
24/04/29-H 00O "LleHTp 3KCnepTusbl n
24/04/30-H 00O "LleHTp aKCNepTu3bl n
24/04/31-H 00O "LleHTp 3KCnepTusbl n
24/04/32-T 00O "LleHTp aKCnepTu3bl n
24/04/33-H 00O "LleHTp 3KCNepTu3bl 1
24/04/34-H 00O "LleHTp 3KCNepTu3bl n
24/05/35-H 00O "UeHTp aKcnepTu3bl 1
24/05/37-H 00O "LleHTp 3KCNepTu3bl 1
24/05/38-H 00O "UeHTp 3KcnepTusbl 1
24/05/39-1 00O "LleHTp 3KCNepTu3bl 1
24/05/40-T 00O "UeHTp 3KkcnepTusbl u
24/05/42-1 00O "LleHTp 3KCnepTusbl n
24/05/46-H 00O "UeHTp 3KkcnepTu3sbl n
24/05/47-H 00O "LleHTp 3KCnepTusbl n
24/05/48-1 00O "LleHTp 3KCnepTu3bl 1
24/05/49-0 00O "LleHTp 3KCnepTusbl n
24/06/51-1 00O "LleHTp aKCnepTu3bl n

AOorosop

oueHKn"

oueHKn"

oueHkn"

oueHKn"

oueHkn"

oueHKn"

oueHkn"

oueHKn"

oueHkn"

oueHKn"

oL EeHKMn"

oueHKn"

ouEeHKKn"

oueHKn"

oueHKn"

oueHKn"

oueHKn"

oueHkn"

oueHKn"

oueHkn"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.04.2024

02.04.2024

03.04.2024

16.04.2024

17.04.2024

19.04.2024

24.04.2024

25.04.2024

27.04.2024

03.05.2024

07.05.2024

08.05.2024

13.05.2024

15.05.2024

17.05.2024

23.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

05.06.2024

CBepeHun

NanwwuH Bagum Bnagnmmposuny

010616
09.03.2022
Bu
Ob6beKkT A .
onpepenaeMon
OLLeHKH
CTOMMOCTH
TC pblHOYHasA
30aHne pbIHOYHasA
rnometleHne pbIHOYHas
30aHune pbIHOYHasA
30aHne pbIHOYHasA
bIHOYHasA
HEeABMXXUMOCTb PbIHOYHAS,
NNKBMAALMOHHaA
TC pbIHOYHasA
apeHaHas
PEHA pbIHOYHaA
nnaTta
HeLBWXNMOCTb pbiHO4HAs,
NINKBUAALNOHHAsN
bIHOYHas
HeABWXUMOCTb PbIHOYHAA,
NNKBMAALMOHHaA
HeABMXMMOCTb | pPbIHOYHaA
bIHOYHas
HeOBMXXUMOCTb PbIHO4HAR,
NNKBMAALMOHHaA
pbIHOYHas,
TexHuKa
NINKBUAALMNOHHAsA
bIHOYHas
TexHuKa PbIHO4HAR,
NNKBMAALMOHHaA
pbIHOYHas,
TexHUKa
NNKBMAALMNOHHasA
KBapTupa pbIHOYHaA
bIHOYHaA
obopynoBaHue P !
NNKBMAALMOHHasA
TC pblHOYHasA
pyxbe pbIHOYHaA
TexHUKa pbIHOYHaA,
NINKBUAAUNOHHAsN

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



24/06/52-H

24/06/53-T

24/06/55-H

24/06/57-T

24/06/58-T

24/06/59-H

24/06/60-H

24/06/62-T

24/06/63-T

00O "LleHTp 3KCnepTusbl

00O "LeHTp a3KCnepTu3bl

00O "LleHTp aKCnepTu3bl

00O "LeHTp aKCnepTu3bl

00O "LleHTp aKCnepTu3bl

00O "LleHTp 3KCnepTu3bl

00O "LleHTp aKCcnepTu3bl

00O "LleHTp 3KCnepTu3bl

00O "LleHTp 3KCnepTu3bl

M oueHKn"

N oUeHKn"

M oueHKn"

N oUEeHKn"

N oueHKun"

N oueHKn"

N oUeHKn"

N oueHKKn"

N OUEeHKN"

10.06.2024

10.06.2024

11.06.2024

13.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

20.06.2024

24.06.2024

27.06.2024

34aHue

TC

KBapTupa

TexHunKa

TC

HeaABMXNMOCTb

KBapTUpa

TexHunKa

TC

pblHOYHas,
JNINKBMOAUMOHHANA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
KB AOaUMoOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAqA,
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Лапшин Вадим Владимирович

