

Лапшин Вадим Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лапшин Вадим Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		010616			
Дата включения в реестр членов РОО		09.03.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24/04/25-т	ООО "Центр экспертизы и оценки"	01.04.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
24/04/26-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	02.04.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/27-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	03.04.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/29-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	16.04.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/30-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	17.04.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/31-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	19.04.2024	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24/04/32-т	ООО "Центр экспертизы и оценки"	24.04.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
24/04/33-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	25.04.2024	арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
24/04/34-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	27.04.2024	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24/05/35-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	03.05.2024	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24/05/37-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	07.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/38-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	08.05.2024	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24/05/39-т	ООО "Центр экспертизы и оценки"	13.05.2024	техника	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
24/05/40-т	ООО "Центр экспертизы и оценки"	15.05.2024	техника	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
24/05/42-т	ООО "Центр экспертизы и оценки"	17.05.2024	техника	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
24/05/46-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	23.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/05/47-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	27.05.2024	оборудование	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24/05/48-т	ООО "Центр экспертизы и оценки"	27.05.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
24/05/49-о	ООО "Центр экспертизы и оценки"	27.05.2024	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
24/06/51-т	ООО "Центр экспертизы и оценки"	05.06.2024	техника	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества

24/06/52-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	10.06.2024	здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24/06/53-т	ООО "Центр экспертизы и оценки"	10.06.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
24/06/55-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	11.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/57-т	ООО "Центр экспертизы и оценки"	13.06.2024	техника	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
24/06/58-т	ООО "Центр экспертизы и оценки"	17.06.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
24/06/59-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	17.06.2024	недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24/06/60-н	ООО "Центр экспертизы и оценки"	20.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/62-т	ООО "Центр экспертизы и оценки"	24.06.2024	техника	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
24/06/63-т	ООО "Центр экспертизы и оценки"	27.06.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества